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Latają, zieją ogniem, strzegą skarbów. To pierwsze skojarzenia związane ze smokami. Ale czy wiecie,
co te mityczne stworzenia mają wspólnego z Pearl Harbor? Czy opancerzony pociąg to właściwy
środek transportu na wyprawę prosto do leża skrzydlatej bestii? Wyobrażacie sobie, że śliski gad
może być lepszym przyjacielem niż pies? Albo że ma dwie kłótliwe głowy? Dzięki naszym autorom i
autorkom usłyszycie smocze głosy płynące z antycznych malowideł, poczujecie mrożący dech
lodowych istot, otoczą was kłęby dymu z pogorzelisk. Razem z bohaterami opowiadań Dragonezy
będziecie leczyć słodkie smoczątka, walczyć z druzgocącymi nalotami, korzystać z pradawnej magii i
przyswajać mądrość duchów. Smoki wypełzną ku Wam z mitów, innych wymiarów, wulkanów,
oceanów, domów sąsiadów i ludzkich powłok. Mamy do dyspozycji dwadzieścia utworów –
wybraliśmy je spośród dzieł autorów zaproszonych do współpracy oraz zwycięskich prac z konkursu
Dragoneza organizowanego na portalu fantastyka.pl. Udowodnimy Wam, że o smokach nie wiecie
jeszcze wszystkiego.

Lista opowiadań:

Kobieta, która słyszała smoki – Agnieszka Fulińska
Wspiąć się na górę Niitaka – Michał Mądrawski
Miluś – Artur Olchowy
Norddragen – Aleksandra Cebo
Żywożmija – Barbara Mikulska
Katechon – Marcin Tomasiewicz
Siej kwiaty, zbieraj ogień – Krzysztof Matkowski
Zimna Perła – Barbara Januszewska
Na psa urok – Michał Rybiński
Żmije – Przemysław Morawski
Co dwie głowy, to nie jedna – Krzysztof Rewiuk
Dzieci Posejdona – Magdalena Kucenty
Wycinki z utraconego świata – Maciej Bachorski
Coś do naprawy – Anna Maria Vanitachi
Stary bajarz – Krzysztof Banach
Egzegeza Szalonego Gnostyka – Sylwester Gdela
Jedna jedyna – Aleksandra Buczek-Stachowska
Popiół – Krzysztof Dezyderiusz Sauter
Miniaturka – Magda Brumirska
Donnerwetter – Krzysztof Adamski

Więcej informacji: https://fantazmaty.pl/projekty/dragoneza/

Autorem okładki jest Joanna Wasilewska.
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